Regalias Definitivas x Departamento
— | AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
E GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: TOLIMA
Periodo: noviembre - 2020

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2020| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: TOLIMA PESOS/US$' $3 685.63 COCORNA 7,590%
10,000] 3505%| 5695%|  8%| M DAswES: 20 TELLO 14,500
20,000 3L72%| 60.28%| 8%
! . H CARNICERIAS 14,500
soo00l o7l ol ol [MES noviembre| [pORCENTAJEDE | ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000| 19.17%| 72.83%| 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO PUERTOS ($ COP) Municipio
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ PRODUCTOR ($ Productor
066G Dia Dia USD/Kpc COP) COP) 5% Adicional
($ COP)
CHAPARRAL OLINI CONVENIOS DE  TOLIMA G QB 83 049 0,04 0,00 4,8146 20,0000 33.607 20.684 4.721 14.753
EXPLOTACION o B 1.463 48,78 4,49 040 22,6969 20,0000 2.788.809 1.716.379 391.755 1.224.236
RIO SALDANA  CONVENIOS DE  TOLIMA G QB 45 026 0,02 0,00 4,6743 20,0000 17.464 10.748 2.453 7.666
EXPLOTACION al 863 505 046 0,04 46743 6,4000 108.422 66.729 15.231 47.595
(e} B 2.595 86,50 7,96 0,71 22,7893 20,0000 4.965.166 3.055.822 697.477 2.179.616
| 28.378 945,93 87,02 7,78 22,7893 8,0000 21.718.797 13.366.880 3.050.928 9.534.151
Total 1.087,01 100,00 29.632.266 18.237.242 4.162.566 13.008.018
ESPINAL ABANICO CONVENIOS DE  ABANICO G QB 1.688 987 247 0,08 4,5507  5,0000 161.221 99.224 22.647 70.773
EXPLORACION Y
EXPLOTAGION o B 11.683 389,44 97,53 3,20 34,5935 50000 8.483.306 5.221.069 1.191.685 3.724.015
Total 399,31 100,00 8.644.527 5.320.293 1.214.332 3.794.788
FLANDES ABANICO CONVENIOS DE  ABANICO G QB 36 021 247 0,00 4,5507  5,0000 3.459 2.129 486 1.518
EXPLORACION Y
EXPLOTACION (e} B 251 8,35 97,53 0,07 34,5935 5,0000 181.969 111.993 25.562 79.881
Total 8,57 100,00 185.428 114.122 26.048 81.400
ICONONZO GUANDO CONTRATOS DE BOQUERON o B 3.431 114,35 100,00 094 356330 50000 2.565.785 1579.118 360.426 1.126.333

ASOCIACION
Total 114,35 100,00 2.565.785 1.579.118 360.426 1.126.333
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS
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10.306.999
2.316.398
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Departamento:
noviembre - 2020

Periodo:

TOLIMA

PURIFICACION

SAN LUIS

Total

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR

PUERTOS

MATACHIN SUR CONVENIOS DE
EXPLOTACION

Total
PACANDE

Total
Total

TOLIMA

ORTEGA
PIEDRAS
PRADO
PURIFICACION
SAN LUIS
CHAPARRAL
ESPINAL
FLANDES
ICONONZO
MELGAR
PUERTOS

*Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

ESPINAL

ORTEGA

TOTAL
LIQUIDADO
($ cop)

444.315.554

21.265.880
35.482.223
4.177.338
71.047.821
1.219.510
18.237.242
5.320.293
114.122
1.579.118
115.011.415
62.414.828

DEDUCCIONES
($ COP) *

O O O O O O O o o o o

5.391 179,69

1.456,46

64 0,37
538 17,93
484 16,14
34,44

12.161,93

MUNICIPIO
PRODUCTOR
TOTAL 5% ADICIONAL
($ COP)

15.168.246
25.308.290
2.979.557
50.676.049
869.836
13.008.018
3.794.788
81.400
1.126.333
82.033.819
0

12,34 1,48
100,00
1,08 0,00
52,06 0,15
46,86 0,13
100,00
100,00

TOTAL A PAGAR

($ COP)
444.315.554

36.434.126
60.790.513
7.156.895
121.723.871
2.089.346
31.245.260
9.115.081
195.522
2.705.451
197.045.234
62.414.828

35,6886

4,6743
31,8548
31,8548

16.152.334

115.440.041
25.015
1.438.499
517.973
1.981.487
444.315.554

9.940.989

71.047.821
15.395
885.327
318.788
1.219.510
273.454.963

Gerente de Regalias y Derechos Economicos (E)

Arbey Avendafiio Castrillon

2.268.985

16.216.336
3.514
202.072
72.762
278.348
62.414.828

7.090.577

50.676.049
10.981
631.475
227.381
869.836
195.046.336
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
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Departamento:

Periodo:

TOLIMA
noviembre - 2020

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2020| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: TOLIMA| |PESOS/USS: $3.685,63 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 30 TELLO 14,59}([3
20,000 31.72%]| 60.28% 8%
soo00l o7l ol ol [MES noviembre| [pORCENTAJEDE | ASOCIACION CARNICERIAS ™
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
CHAPARRAL OLINI CONVENIOS DE  TOLIMA G QB 83 049 0,36 0,03 48146 12,0000 24.785
EXPLOTACION o B 1.463 4878 35,86 257 22,6969 12,0000 2.056.716
RIO SALDANA  CONVENIOS DE  TOLIMA G 0B 45 026 0,19 0,01 4,6743 12,0000 12.879
EXPLOTACION o B 2595 86,50 63,59 456 22,7893 12,0000 3.661.756
Total 136,03 100,00 5.756.136
PIEDRAS TOQUITOQUI  CONVENIOS DE  PULI G B 26.721 156,26 34,83 824 30550 12,0000 5.054.508
EXPLOTACION 0B 841 492 1,10 0,26 3,0550 12,0000 159.062
0 B 8.625 287,50 64,08 1516 32,4241 12,0000 17.315.758
Total 448,67 100,00 22.529.328
PRADO MATACHIN SUR  CONVENIOS DE  ESPINAL 0 B 2.265 7551 100,00 398 356886 12,0000 5.005.655
EXPLOTACION
Total 7551 100,00 5.005.655
PURIFICACION  MATACHIN CONVENIOS DE  ESPINAL G B 6.691 39,13 3,16 2,06 4,6743 12,0000 1.936.553
NORTE EXPLOTACION o B 30.540 101800 82,31 5366 34,6816 12,0000 65.582.682
MATACHIN SUR CONVENIOS DE  ESPINAL 0 B 5.391 179,60 14,53 947 356886 12,0000 11.912.169
EXPLOTACION
Total 1.236,82 100,00 79.431.404
Total Total 1.897,03 100,00 112.722.524

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

10.622
881.450
5.520
1.569.324
2.466.916
2.166.218
68.169
7.421.039
9.655.426
2.145.281

2.145.281
829.951
28.106.864
5.105.215

34.042.030
48.309.653

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

8.852
734.541
4.600
1.307.770
2.055.763
1.805.182
56.808
6.184.199
8.046.189
1.787.734

1.787.734
691.626
23.422.386
4.254.346

28.368.359
40.258.044
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Departamento:

Periodo: noviembre - 2020

TOLIMA

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR

TOLIMA

PIEDRAS
PRADO
PURIFICACION
CHAPARRAL

*Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

TOTAL
LIQUIDADO
($ CoP)

112.722.524

9.655.426
2.145.281
34.042.030
2.466.916

DEDUCCIONES
($ COP) *

o o o o

MUNICIPIO
PRODUCTOR
TOTAL 5% ADICIONAL
($ COP)

0

8.046.189
1.787.734
28.368.359
2.055.763

TOTAL A PAGAR
($ COP)

112.722.524

17.701.615
3.933.015
62.410.389
4.522.679

Arbey Avendaio Castrillén

Gerente de Regalias y Derechos Economicos (E)



